
f€+1
F:d¿l¿

=7ri1
b

iR

Faq

Resolución de Consejo Directivo 396 / 2025 - EXA -UNSa
Expte N' 8085/2013-EXA-UNSa- Renuncia - Mag. María Soledad Loutayf - JTP-

SE- Regular- asig. Inglés

De: EXACTAS-Departamento Personal

Salta,
21 /08/2025

VISTO la Nota N' 1017/2025-EXAdirmesentarchdig-UNSa, presentada por la Mag. María
Soledad Loutayf, elevando renuncia al cargo de Jefe de Trabajos Prácticos – Regular -
Dedicación Semiexclusiva, en la asignatura Inglés, que se dicta en esta Facultad,

CONSIDERANDO:

Que la Mag. Loutafy presenta su renuncia por haber asumido un cargo de mayor jerarquía.

Que la Comisión de Docencia e Investigación aconseja desde el punto de vista académico: 1-
Aceptar la renuncia definitiva interpuesta por la Mag. María Soledad Loutayf, DNI N' 26.897.213,
en el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos, regular, con dedicación semiexclusiva, en la
asignatura Inglés de las carreras que se dictan en esta unidad académica a partir de 23/06/2023.

Que el Consejo Directivo, en su 12' Sesión Ordinaria celebrada el 30 de julio de 2025, resuelve
aprobar, por unanimidad, el despacho de Comisión de Docencia e Investigación.

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELV E:

ARTÍCULO 1a.- Tener por aceptada la renuncia a la Mag. María Soledad LOUTAYF, D.N.l. N'
26.897.213 en el cargo de JEFE DE TRABAJOS PRÁCTICOS – REGULAR – DEDICACIÓN
SEMIEXCLUSIVA, para la asignatura Inglés perteneciente a esta Facultad, a partir del 23 de
junio de 2025.

ARTÍCULO 2').- Notifíquese fehacientemente a: Mag. María Soledad Loutayf, Departamento de
Personal, Dirección General de Personal. Hágase saber a: Decanato, Vicedecanato, Dirección
General Administrativa Económica, Dirección Administrativa de Alumnos, Dirección de Consejo
Directivo y Comisiones, Cumplido, archívese.

SMV/cag

'¿i:Ii;iF, F. tiE’ #/
r.c_-;/ -_ :.-:- i :..3.\BK :’.

:I; :IT,T, H#L¿iÜ: ; 87/J'&%3::+
FP/3JaN) DE c3.Ei }: 3 .r:1 „ U&{

1 / 1


